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brasileira de atletismo

31° Campeonatos Mundiais IAU 100 km

27 de agosto de 2022 - Berlin — Alemanha
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Comunica-se que o Brasil participara do evento em referéncia com a seguinte Delegacdo em
atendimento aos critérios de convocagéao de Ultramaratona:

Delegado Técnico:

Oscar Francisco Prisco Silva

Treinadores: 1692 Adeluci Moraes
565 Marcos Gomes Silva
Médica: 46 Patricia Aguiar
Fisioterapeuta: 118 Luis Fernando Garcia da Silva
Atletas Feminino
CBAt Nome UF
12065 Alanna kecya Moreira gomes CE
10201 Franciela Salete Santin SC
25043 Noeme Maria Pereira SP
11007 Helen Cristina Caldeira Deluque DF
11675 Luciana Beatriz Freitas da Rocha PR
Atletas Masculino
CBAt Nome UF
76148 Felipe Costa da Silva SC
3964  Marcelo Henrigue Rocha SP
50552 Wilson Joao de Sousa SP
62024 Denilson Vieira da Silva RN
32695 Cleiser Alves dos Santos GO

CBAt

PR
RN

SP

RS

Prova

100 km

100 km

100 km

100 km

100 km

Prova

100 km

100 km

100 km

100 km

100 km

L
IOTerlas Estrada Municipal Anténio Franco de Lima s/n° - Bairro do Campo Novo - Braganga Paulista — SP — Brasil - CEP: 12.918-240
’ CA ' \‘ A Tel: (11) 5555-0266 — Email: chat@cbat.org.br — Correspondéncia: Caixa Postal 309 — Braganga Paulista — SP — 12914-970



